R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  Na ç õ e s  –  Fa z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº 259/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: BIOTECNO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 04.470.103/0001-76;
OBJETO: “Contratação de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva de geladeiras
de vacina da marca Biotecno, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde
FISCAL ADMINISTRATIVO: Anna Claudia Sales de Oliveira, matrí
FISCAL SUPLENTE: Alexsandra Aparecida Bispo, matrícula 351.021
GESTOR: Marcilene de Paula, matrícula 351.984
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
PROTOCOLO: 64588/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 222
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
Publicação no Diário Oficial do Município
VALOR TOTAL: R$ 14.905,95 (quatorze mil novecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos
DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 -

EXTRATO CONTRATO Nº 259/2024 - ID 4342.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
BIOTECNO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA;

Contratação de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva de geladeiras
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

Claudia Sales de Oliveira, matrícula 351.025
Alexsandra Aparecida Bispo, matrícula 351.021;

Marcilene de Paula, matrícula 351.984;
Inexigibilidade de Licitação n° 70/2024;

222/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, a contar da data de

Publicação no Diário Oficial do Município;
14.905,95 (quatorze mil novecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos

/12/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

- 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação de empresa para serviço de manutenção preventiva e corretiva de geladeiras
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”

cula 351.025;

12 (doze) meses, a contar da data de

14.905,95 (quatorze mil novecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos);

Coordenação de Contratos

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº239/2024 - Data: de 18
de dezembro de 2024.